ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ И ПОСТИНТЕРНАТНОЙ АДАПТАЦИИ»

ПРИКАЗ № 18

« 17 » марта  2016г.					               г. Севастополь

Об утверждении состава попечительского совета  ГКУ «Севастопольский центр социальной и постинтернатной адаптации»

В соответствии с Положением о попечительском  совете Государственного казенного учреждения «Севастопольский центр социальной и постинтернатной адаптации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав попечительского совета  Государственного казенного  учреждения «Севастопольский центр социальной и постинтернатной адаптации»   согласно приложению.

1. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКУ «СЦСПА			                              А.С.Сычева

                                                                                   Приложение
                                                                                   к приказу ГКУ «СЦСПА»
                                                                                  от 17.03.2016 г. № 18

Состав попечительского совета   Государственного казенного учреждения  «Севастопольский центр социальной и постинтернатной адаптации»

	№п/п
	ФИО

	1
	Кунцевич
Александр Федорович
	Ветеран труда, кавалер ордена «Знак Почета»

	2
	Козлова
Татьяна  Ивановна
	Председатель Совета собственников жилого дома №33 по ул. Ленина

	3
	Ольховская
 Надежда Викторовна
	Помощник координатора по работе  с молодежью СГО ЛДПР

	4
	Лядская
Тамара Александровна
	пенсионер

	5
	Хибученко
Татьяна Григорьевна
	Член Севастопольского отделения Союза женщин России

	6
	Салмин
Владимир Владимирович
	Член ветеранской организации «Крейсер Москва», ветеран Вооруженных Сил

	7
	Костюшина
Анна Луи
	Главный экономист ГУПС «Горсвет»